
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
Малиновская основная общеобразовательная школа. 

 

ПРИКАЗ № 49 

от 01.06. 2022 г. 
 
 
 

«Об утверждении перечня учебников и учебно-методического комплекта на 
2022-2023 учебный год» 

 
 
 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» ,на основании краевого 

перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в 

образовательном процессе в образовательных учреждениях на 2022-2023 

учебный год Приказываю: 
 
 
 

1. Утвердить перечень учебников, используемый в образовательном 

процессе на 2022-2023 учебный год (приложение 1)  
2. Утвердить учебно-методический комплект на 2023-2023 учебный год. 

(приложение 2)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

И.о. директора школы: Е.А. Кузина/  


